

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PKW-Anhänger-Center Stenner
 Inh. Reiner Stenner
 Hüttenstr. 29-31
 67550 Worms-Rheindürkheim

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220200713
 Kundennr.: 50464
 Datum: 7. Februar 2022
 Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220200878 vom 07.02.2022; Ihre Referenznr.: TEL. HERR STENNER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210025640				
			*** Ihre Belegnr.: MAIL				
1	80016		Faltenbalg f. Peitz, 60/70 mm Faltenbalg für Peitz Ø 60/70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	2,77	5,54
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220001921				
			*** Ihre Belegnr.: MAIL NACH ANGEBOT				
2	210267		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 855 mm, 400 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 Newton, 855 mm 400 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,07 kg	2	Stück	17,75	35,50
3	210269		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 855 mm, 400 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 855 mm 400 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,07 kg	2	Stück	17,75	35,50
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210014442				
			*** Ihre Belegnr.: W2111276				
4	63759		Radkralle Radkralle für 13-15 Zoll Räder 225 mm breite Material: Spezialstahl, Ausf.: inkl. Sicherheitschloss mit 2 Schlüssel, - Beste und einfachste Sicherung gegen	1	Stück	19,12	19,12

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220200713

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			- für Stahl- und Alufelgen, einfache Bedienung - Vor der Abfahrt entfernen -				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg				
6	201721		Scharnierbolzen, Ø 12 x 65 mm, m. Splint Scharnierbolzen, Ø 12 x 65 mm, mit Splint, für Klappenscharnier 20000-20006, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	4	Stück	1,85	7,40
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							111,41
19% MwSt.							21,17
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							132,58

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 8,160

Lief. an Adresse

PKW-Anhänger-Center Stenner
 Inh. Reiner Stenner
 Hüttenstr. 29-31
 67550 Worms
 Deutschland